

اخبار

وزیر بهداشت تأکید کرد

سرتک آلوده هرگز عامل شیوع ویروس HIV در لر دگان نبوده است

وزیر بهداشت گفت: در روستای چنارمحمودی از مدت ها قبل و از بیش از ۴۰ روز پیش، گزارشاتی از موارد آلودگی با ویروس HIV داشتیم که همکاران ما بسیار آرام و بی صدا و با حفظ حرمت مردم شریف آن منطقه، کارها را پیش می‌برند.

دکتر سعید نمکی در حاشیه همایش روز ملی دامپزشکی با بیان این مطلب، اظهار داشت: متأسفانه چند روز پیش از سوی یکی از مقامات محلی به صورت غیرکارشناسی ادعا شد که آلوده شده‌اند که هیچ گناه و تقصیری ندارند. کارشناسی که داریم باید بگوییم که هرگز چنین اتفاقی رخ نداده است.

وی تصریح کرد: متأسفانه بهروز زحمت کش و خدم روستای چنارمحمودی مورد اتهام قرار گرفت و پاسخ ما این است که سرتک آلوده، عامل شیوع این بیماری نیست و عوامل را شناسایی کرده‌ایم البته مردم شریف و پاکیزه آن منطقه بی دلیل و یا از راه هایی به این ویروس آلوده شده‌اند که هیچ گناه و تقصیری ندارند. کودکی که از مادر مبتلا به HIV متولد می‌شود، معصوم‌تر از آن است که مورد اتهام قرار گیرد و یا زنی که به شیوه‌ای آلوده شده باشد که شاید اطلاعی از آن نداشته باشد.

وزیر بهداشت تأکید کرد: ما و همکاران مان برای مردم شریف آن منطقه احترام ویژه‌ای قائل هستیم و به هیچ فردی در آن منطقه نباید اتهام آلودگی بی مورد زد و آنچه برای ما رسالت است، درمان بیماران است چون پرسنل بهداشتی و درمانی آن منطقه در ابتدای بیماران به این ویروس، هیچ نقشی نداشته‌اند اما نمی‌توانیم وقتی بیمار مبتلا به ویروس HIV به ما مراجعه کرد بگوییم ما در ایجاد این بیماری نقشی نداشته‌ایم پس در درمان و کنترل آن نقشی نداریم.

بنابر اعلام وبدا، نمکی افزود: خودمان را مکلف به درمان این بیماران صرف نظر از هر عامل ابتلا به ویروس HIV می‌دانیم و خوشبختانه امروز داروهای درمان HIV بسیار خوب عمل می‌کنند و تمامی این بیماران را درمان می‌کنیم و آزمایشات گسترده‌ای بر روی مردم این منطقه انجام می‌دهیم و امیدواریم بتوانیم تمامی بیماران این روستا را درمان کنیم. وی با بیان اینکه هزینه‌های درمان مبتلایان به ویروس HIV کاملاً رایگان است، گفت: کمترین هزینه‌ای را در این زمینه به مردم تحمیل نمی‌کنیم و در مورد عوامل آلودگی به این ویروس نیز بعد از بررسی دقیق کارشناسان بهداشتی، اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

جمع‌آوری ۱۹۰ زن متجاهر

ادامه پلمب خانه‌های پلاک قرمز شوش، مولوی و هرندی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از جمع‌آوری ۱۹۱ زن معتاد متجاهر در جریان اجرای طرح پاکسازی محلات شوش، مولوی، هرندی و بازار خبر داد.

سرتک پخشنده در جلسه بررسی آخرین وضعیت طرح پاکسازی، ترمیم و تثبیت مناطق شوش، مولوی ، بازار و محله هرندی از لوٹ وجود خرده فروشان، توزیع کنندگان و معتادین متجاهر گفت: طرح پاکسازی این محدوده در ۹ بهمن سال گذشته با اشرافیت کامل اطلاعاتی، در منطقه آغاز شد و وضعیت شوش، مولوی، هرندی و محله بازار به مساحت ۲۶ کیلومتر مربع به طور کامل رصد شد و اشرافیت اطلاعاتی در آنها حاصل شد.

وی افزود: با راه اندازی ۲۷ تیم اطلاعاتی کار پاکسازی این محله‌ها آغاز شد و عناصر فعال در محدوده توسط این تیم‌های اطلاعاتی شناسایی شدند به شکلی که تا به امروز که ۲۴۶ روز از اجرای این طرح گذشته است همچنان کار به صورت مستمر در حال پیگیری است. تاکنون در این محدوده‌ها ۵۵۲۶ نفر از خرده فروشان دستگیر که بیش از ۸۵درصد آنها روانه زندان شدند و مابقی نیز پرونده‌های آنها در حال تکمیل و بررسی است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در بخش دیگری از صحبت‌های خود در تشریح اقدامات پلیس در محله‌های شوش، مولوی، هرندی و بازار به انهدام ۱۵ باند تهیه و توزیع مواد مخدر اشاره کرد و افزود: اعضای این باندها با اقدامات پیچیده اطلاعاتی شناسایی و دستگیر شدند و به این ترتیب ۱۵ باند تهیه و توزیع مواد مخدر در این محلات منهدم شدند. همچنین شش باب از مراکز جمع‌آوری و تفکیک زباله در این محدوده که مورد اعتراض شهروندان بود با همکاری شهرداری تهران پلمب شده‌اند.

وی افزود: در اجرای طرح پاکسازی این محلات ۱۹۱ زن معتاد متجاهر در این محدوده‌ها محبوس‌آوری شدند. همچنین پلمب و دیوار کشی ۵ باب از خانه‌های پلاک قرمز و تثبیت محدوده‌های پاکسازی شده انجام شده و همچنان ادامه دارد. با استقرار شبانه روزی نیروها در این محلات موضوع تثبیت پاکسازی این محلات دنبال می‌شود.

وی تأکید کرد: ۲۱ مسجد در این محلات پس از اجرای طرح فعال شده‌اند و اقدامات فرهنگی در این محلات همچون برگزاری نماز جماعات و آموزش هماهنگی در مساجد و مدارس این محدوده انجام می‌شود. همچنین پاکسازی‌های پیرامونی مراکز آموزشی همزمان با آغاز سال تحصیلی در دستور کار قرار گرفت.

وی خطاب به ریاست شورای اسلامی شهر تهران که در این جلسه حاضر بود گفت: امیدواریم طرح تفصیلی شهری منطقه ۱۲ که چه زودتر تدوین شود و با باز شدن خیابان‌های این محدوده بتوان مشکلات زیادی را حل و فصل کرد.

تفاهمنامه مدیریت پارک‌های جنگلی، توسعه جنگل‌کاری و فضای سبز و حفظ و مراقبت از جنگل‌کاری به‌عنوان ریه تنفسی شهر تهران با حضور محمود حجتی، وزیر جهاد کشاورزی و پیروز حناچی، شهردار تهران امضا شد.

به گزارش امتیاز، تفاهمنامه مدیریت پارک‌های جنگلی، توسعه جنگل‌کاری و فضای سبز و حفظ و مراقبت از جنگل‌کاری به‌عنوان ریه تنفسی شهر تهران به‌منظور مدیریت پارک‌های جنگلی، توسعه جنگل‌کاری و فضای سبز و حفظ و مراقبت از جنگل‌کاری به‌عنوان ریه تنفسی شهر تهران، در چارچوب تبصره ۱ ماده ۲ قانون ملی شدن جنگل‌ها و مراتع کشور و مفاد ماده ۳ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع کشور و اصلاحیه‌های بعدی بین وزارت جهاد کشاورزی و شهرداری تهران به شرح ذیل منعقد شد. این تفاهنامه که از تاریخ امضای طرفین به مدت سی (۳۰) سال اعتبار دارد، با هدف اجرای اقدام‌های بهره‌وری پارک‌های جنگلی و توسعه فضای سبز شهر تهران جنگل‌کاری در اراضی مستعد و مراقبت و نگهداری از جنگل‌کاری‌های موجود تحت مالکیت دولت به نمایندگی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور و همچنین جنگل‌کاری و فضای سبز ستوایی که توسط شهرداری تهران در اراضی ملی ایجاد شده، در قالب کتابچه‌های طرح مصوب سازمان با رعایت احکام موضوع ماده ۳ قانون حفاظت و بهره‌برداری و دستورالعمل‌های مربوط آن منعقد شد.

حجتی: حفاظت از اراضی ملی و پوشش گیاهی مهم‌ترین بخش تفاهنامه

محمود حجتی در این مراسم، با بیان اینکه شرایط تهران نسبت به گذشته بهبود یافته و با وجود محدودیت منابع، رضایت در جامعه ایجاد شده است، گفت: این تفاهنامه را به‌عنوان تلاشی برای حفظ پارک‌های جنگلی و فضای سبز برای نسل آینده، به فال نیک می‌گیریم.

وزیر کشاورزی در تأکید بر اینکه دغدغه مشترک همه، حفظ منابع طبیعی برای آیندگان است، افزود: باید با مساعدت شهرداری



تهران، تلاش کنیم تا در حفاظت از اراضی ملی و فضای سبز، کوچک‌ترین خدشه‌ای به آنها وارد نشود. وی با بیان اینکه اینجا جای گله‌گذاری نیست، اما گله از شهرداری را در قالب توصیه‌ای اکید بیان کرد و گفت: حفاظت از اراضی ملی و پوشش گیاهی و فضای سبز، مهم‌ترین موضوعی است که در این تفاهنامه دنبال می‌شود.

حجتی تأکید کرد: می‌توانیم از الگوی مورد نظر به‌عنوان الگو و تجربه برای سایر مناطق کشور نیز بهره بگیریم و با مساعدت و همفکری یکدیگر، این بستر را با در نظر داشتن ملاحظات قانونی و حقوقی فراهم کنیم.

حناچی: تسری این تفاهنامه به کلانشهرهای کشور

شهردار تهران نیز در این مراسم با تبریک هفته تهران به شهروندان تهرانی، گفت: توافقی از پیشتر وجود داشته که بر مبنای آن، مقرر بود محدوده منابع طبیعی و پارک‌های جنگلی که در حریم شهر تهران قرار دارد، حفاظت شده و مورد استفاده عموم مردم قرار گیرد. پیروز حناچی در ادامه گفت: با توافق صورت گرفته، با جدیت بیشتری در زمینه حفظ و

با حضور وزیر جهاد کشاورزی و شهردار تهران، انجام شد؛

امضای تفاهنامه‌ای برای نگهداری از پارک‌های جنگلی پایتخت



نگهداری و توسعه فضای سبز و پارک‌های جنگلی تهران خواهیم کوشید. وی با تأکید بر آنکه شهر تهران از آلودگی و ترافیک رنج می‌برد، گفت: توسعه منابع طبیعی و پارک‌های جنگلی به تلطیف هوای تهران منتهی می‌شود.

شهردار تهران همچنین به‌عنوان رئیس کلانشهر تهران، اظهار امیدواری کرد چنین توافقی مورد توجه سایر کلانشهرهای کشور نیز قرار گیرد.

آقایانی: واگذاری مالکیت و تغییر کاربری هر بخشی از پارک‌های جنگلی ممنوع است

خلیل آقایانی، معاون وزیر و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور نیز در این مراسم با بیان جزئیاتی از این تفاهنامه گفت: این تفاهنامه براساس الزامات قانونی امروز به امضا می‌رسد. مسئولیت حفظ و نگهداری پارک‌های جنگلی و فضای سبز کشور برعهده سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور است و براساس قانون، واگذاری مالکیت و تغییر کاربری هر بخشی از پارک‌های جنگلی ممنوع است. به بیانی دیگر، دولت وظیفه دارد در راستای حفظ و توسعه پوشش گیاهی کشور بکوشد.

عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران:

سود مدارس از فروش لباس مدرسه ۴ برابر تولیدکنندگان است

تومان عنوان کرد و گفت: دلال‌ها معمولاً متناسب با موقعیت محله‌ها،

قیمت‌های خود را تغییر می‌دهند اما تولیدکنندگان شرکتی سود و قیمت مشخصی دارند.

لباس یک میلیون تومانی در بازار پوشاک مدرسه

وی با بیان اینکه مدارس از فروش روپوش به دانش‌آموزان چهار برابر تولیدکنندگان سود می‌برند، اظهار کرد: در مواردی حتی شاهد بودیم که مدارس لباس‌ها را دو برابر قیمتی که از تولیدکننده خریدند، به دانش‌آموزان فروختند. اخیراً یکی از والدین از روی لوگوی لباس با یکی از تولیدکنندگان تماس گرفته بود و درخواست لباس دست دوم داشت. حتی یکی از مدارس اخیراً به یکی از همکاران ما گفته بود که هر دست لباس را به قیمت یک میلیون تومان به دانش‌آموزان فروخته است.

عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران درباره مسئولیت نظارت بر فروش روپوش از سوی مدارس، تصریح کرد: در سال جاری آموزش و پرورش ستادی تشکیل داده بود و از مدارس خواسته بود که قراردادهای خود را در سایت آپلود کنند که در پی آن برخی مدارس از تولیدکنندگان درخواست قرارداد صوری مجدد داشتند تا قیمت‌های بالاتری را در آن‌ها درج کنند. با این حال مشخص نیست که این کارگروه تا چه حد می‌تواند مدارس غیرانتفاعی را نیز کنترل کند.

جلسه ستاد مبارزه با موادمخدر؛

پایتخت را از وجود معتادان متجاهر پاک می‌کنیم

تهادها برای پاکسازی انجام شده است و تلاش می‌کنیم زندگی مردم به شکل عادی برگردد.

سردار رحیمی افزود: علت اینکه لباس‌های گذشته موفق نبودیم شاید برنامه ریزی دقیقی انجام نمی‌شد، اما در سال ۹۷ برنامه ریزی کردیم و توانستیم این محله‌ها را از لوٹ معتادان متجاهر پاکسازی کنیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: بیش از ۶ ماه است که پلیس‌های تخصصی پایتخت از جمله پلیس پیشگیری، پلیس موادمخدر و یگان امداد تلاش می‌کنند تا معتادان متجاهر را جمع‌آوری کنند.

سردار رحیمی گفت: ۶ ماه دوره پاکسازی

مسجدجامعی در برنامه تهرانگردی و بازدید از ارتفاعات توچال:

ثبت میراث طبیعی توچال این منطقه را از تصرفات حفظ می‌کند

شهری منطقه از سرمایه‌گذاری در بخش مسکن به سرمایه‌گذاری در بخش خدمات و گردشگری افزود: باید همه ظرفیتهای موجود در سطح منطقه بر محور خدمات و گردشگری متمرکز شود. وی افزود: منطقه یک هدف دارای پتانسیل‌های بسیاری در راستای سرمایه‌گذاری خدماتی و رفاهی است و امیدواریم با جلب مشارکت سرمایه‌گذاران بتوانیم بستر های خدماتی، رفاهی و گردشگری خوبی را برای بهره‌مندی شهروندان در این منطقه فراهم کنیم.

مسوسی با اشاره به طرح اتصال تله‌کابین توچال به دربند گفت: اجرای فاز مطالعاتی طرح اتصال تله‌کابین توچال به دربند در راستای تغییر سرمایه‌گذاری از بخش مسکن به گردشگری در حال انجام است.

بیانیه معاون وزیر بهداشت درباره ماجرای ایدز در لرندگان

لردگان نیز بعد از تشخیص چند مورد ابتلا به عفونت اچ‌آی‌وی، ضمن ارائه آموزش به مردم، دسترسی به اقدامات تشخیصی فراهم شد. موارد جدید شناسایی شده، سریعاً تحت مراقبت و درمان قرار گرفته‌اند. راه‌های انتقال همه‌آنها کامل مشخص است و به اطلاع بیماران رسیده است و از آنجا که جزو خرده خصوصی بیماران است، به هیچ وجه قابل انتشار نیست. این روند با هوشیاری کامل و اقدام به موقع و کاملاً علمی پرسنل بهداشتی

خبر کوتاه

به مناسبت روز تهران

از احیاء کنندگان خانه‌های تاریخی محله‌های طهران قدیم در مرکز پایتخت تقدیر می‌شود

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: فردا به مناسبت روز تهران از احیاء کنندگان ابنیه قدیمی و دارای معماری فاخر با حضور اعضای شورای اسلامی شهر تهران در محل خانه‌فاموری تقدیر خواهد شد.

به گزارش امتیاز، نصرالله آبادیان با بیان این‌که حفظ و صیانت از میراث فرهنگی و آثار و ابنیه ارزشمند برای مدیریت شهری حائز اهمیت است؛ افزود: از آن‌جا که ۴ کیلومتر از حصار ناصری و طهران قدیم در محله‌های مرکزی شهر تهران واقع شده‌است که میراث دار عمارت‌ها و ابنیه فاخر به‌جای‌مانده از تهران قدیم است و یادگار معماری و فرهنگ و آداب و رسوم مردم تهران در آن دوره‌است؛ این ابنیه در حال مرمت و احیاء هستند.

آبادیان با اشاره به این‌که در ۲ سال گذشته با تسهیلگری شهرداری منطقه ۱۱ و مشارکت مالکین ۱۰ عمارت فاخر در این منطقه احیاء و دارای کاربری شده‌اند ؛ عنوان کرد: این خانه‌های قدیمی اکنون تبدیل به هتل ، کافه‌گالری و … شده‌اند و امکان حضور علاقمندان در آن‌ها نیز فراهم است.

وی خاطر نشان کرد: خانه‌های احیاء شده در منطقه ۱۱ شامل بوتیک هتل حنا ، خانه فاموری ، خانه زی ، کافه رستوران میعاد ، بوتیک هتل تاج ، کافه‌گالری ریرا و کافه کتاب دارالخلافه‌است که فردا ۱۴ مهر به مناسبت روز تهران در آیین نکو‌داشتی به همین مناسبت از مالکین و احیاء کنندگان این خانه‌ها با حضور اعضای شورای اسلامی شهر تهران در خانه فاموری تجلیل خواهد شد.

خانه فاموری در خیابان جمهوری اسلامی نرسیده به خیابان حافظ بن بست گشتاسب واقع شده است.

برگزاری مراسم بدرقه ۸۲ خادم زوارالحسین (ع) منطقه ۱۵ به کربلای معلی
مراسم بدرقه۸۲ نیروی داوطلب شهرداری منطقه ۱۵ به منظور خدمات‌رسانی به زائرین اربعین حسینی (ع) در کربلای معلی برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، علی اکبرکریمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: کاروان یادشده امروز پس از اجرای مراسم ویژه معنوی، مداحی و دعای خیر، همکاران از ساختمان اصلی شهرداری منطقه بدرقه خواهند شد. به گفته وی، خدمات‌رسانی به زائرین اباعبدالله حسین (ع) توفیق و افتخاری است که اسمال نیز همچون سالهای گذشته نصیب همکاران شهرداری منطقه ۱۵ شده است. کریمی پور اضافه کرد: در این راستا ۸۲ نفر از پرسنل منطقه در قالب ۲ گروه ۴۱ نفره ، با هدف خدمت‌رسانی به زائران اباعبداله الحسین (ع) در اربعین حسینی به کربلای معلی اعزام می‌شوند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در پایان ضمن آرزوی سلامتی و موفقیت برای همکاران خادم الحسین (ع)گفت: امیدوارم همه قدر لحظه‌قطعا از بهترین لحظات زندگی است. این گزارش حاکیست، کاروان اعزامی منطقه ۱۵ به‌زائرین به کاروان بزرگ نیروهای خدمات رسان شهرداری تهران به عتبات عالیات اعزام خواهند شد.

در آستانه شروع بارش‌های پاییزی؛

اصلاح هندسی معابر عبوری ورودی غربی پایتخت انجام می‌شود

معاون حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۲۱ از انجام عملیات سراسری اصلاح هندسی و رفع نواقض معابر عبوری موجود در محدوده ورودی غربی پایتخت با هدف کاهش خطرات احتمالی تردد وسایل نقلیه عبوری به هنگام بارش‌های پاییزی خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی معاون حمل‌ونقل و ترافیک این منطقه با اشاره به اینکه ورودی غربی پایتخت دارای شریان‌های ارتباطی و شاهراه‌های مواصلاتی غرب شهر تهران است، گفت: اصلاح هندسی و رفع نواقض معابر عبوری و برزرگراهی در محدوده منطقه ۲۱ با تعامل همه جانبه از سوی پلیس راهور و سایر دستگاه‌های ذیربط با سرعت و دقت بالایی درحال انجام است.وی در ادامه افزود: وجود بزرگراه‌های مهمی مانند «شهید لشگری، فتح و آزادگان» در محدوده منطقه ۲۱، ضرورت نگهداشت و

همچنین رفع نقاط ناامن و گره‌های ترافیکی و عملیات اصلاح هندسی را بسیار حائز اهمیت می‌کند.سالمی با اشاره به این نکته که این منطقه شاهراه مواصلاتی نه استان غربی، شمالی و شمال غربی کشور به سمت پایتخت است، یادآور شد: انجام مستمر اصلاحات هندسی در معابر پرتردد، ایجاد خط کشی‌های محوری سراسری، نصب و مرمت گاردریل‌ها و رنگ آمیزی سرعت‌کاه‌های آسفالتی همه به منظور ایمن‌سازی و کاهش ریسک تصادفات بالاخص در زمان‌های بارندگی، صورت می‌گیرد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۲۱ در پایان ابراز امیدواری کرد که با انجام اصلاحات هندسی در معابر عبوری ورودی غربی پایتخت؛ شاهد ابراز خرسندی و رضایت هرچه بیشتر شهروندان ساکن در محدوده منطقه ۲۱ و همچنین جمعیت شناور ورودی غربی پایتخت باشیم.

درمانی بیماران شناسایی و در روند درمان قرار گرفته‌اند» بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، در ادامه بیانیه دکتر علیرضا ریسی آمده است:« متأسفانه عده‌ای از افراد نا آگاه و با سوَدجو اقدام به انتشار اخبار کذب و نگران‌کننده نموده‌اند و در این بین رسانه‌های بیگانه نیز با ارائه اطلاعات غلط به این نگرانی دامن می‌زنند. بدینوسیله اعلام می‌شود در خصوص راه‌های انتقال بیماری در آن منطقه هیچ ابهامی وجود ندارد و صراحتاً تأکید می‌شود که هیچ اقدام تشخیصی و بهداشتی، واکسیناسیون و …… مطلقاً عامل انتقال بیماری در منطقه نبوده است.